HVBerlin 2024/25

Bezirksoberliga Manner A

Berliner FulRballclub Preussen e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

S0.29.09.2024 12:15 203 HSG Kreuzberg e.V. llI BFC Preussen Il 36:21
Sa. 05.10.2024 17:00 609 BFC Preussen Il SG Rotation P. B. llI 34:26
So. 13.10.2024 15:00 407 Pfeffersport Il BFC Preussen Il WG
Di. 05.11.2024 20:00 607 v BFC Preussen llI SCcClll 38:31
Sa. 09.11.2024 17:00 609 BFC Preussen Il SG FES 39:32
Sa. 16.11.2024 15:45 492 SG Hermsd.-...m.lust Il BFC Preussen Il 30:30
Sa. 23.11.2024 15:00 850 v BSV 92 BFC Preussen Il 25:26
Sa. 30.11.2024 17:00 607 BFC Preussen Il ViL Lichtenrade Il 25:26
So. 08.12.2024 14:00 609 v BFC Preussen Il HC Pankow Il 36:29
Sa. 14.12.2024 16:00 885 Z88Il BFC Preussen Il 30:26
So. 12.01.2025 18:00 609 v BFC Preussen Il SG NARVA Berlin 11l 29:26
So.19.01.2025 14:00 609 BFC Preussen Il BSV 92 32:27
Sa. 15.02.2025 19:30 6v SCC BFC Preussen Il 33:34
So. 23.02.2025 14:00 609 BFC Preussen llI HSG Kreuzberg e.V. llI 26:25
So. 02.03.2025 16:30 446 SG Rotation P. B. IlI BFC Preussen Il 27:32
So. 09.03.2025 14:00 609 BFC Preussen Il Pfeffersport Il 35:32

So.16.03.2025 10:00 281
So. 30.03.2025 14:00 609
So. 06.04.2025 15:45 648

SG FES
BFC Preussen Il
VfL Lichtenrade I

BFC Preussen Il
SG Hermsd.-...m.lust Il
BFC Preussen Il

So. 04.05.2025 17:00 802 HC Pankow I

BFC Preussen Il

Sa. 10.05.2025 16:00 609 v
Sa. 17.05.2025 14:00 200

BFC Preussen lll
SG NARVA Berlin lll
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288 Il
BFC Preussen Il

Hallenverzeichnis

200

203

281

407

446

492

607

609

648

802

850

885

Sporthalle Gurtelstr.
GurtelstralRe 20, 10247 Berlin

Flatow-Sporthalle

Vor dem Schlesischen Tor 1, 10997 Berlin

Sporthalle 2. Gesamtschule - grof3e Halle
Glambecker Ring 90 - Zugang Uber Blumb. Damm, 12679 Berlin
Sporthalle Grundschule an der Marie

Christburger Str. 7/ Eing. Winsstr. 49, 10405 Berlin
Seelenbinderhalle im Velodrom

Paul-Heyse-Stral3e 26/ Eing. Tiefgarage, 10407 Berlin
Sporthalle Carl-Bosch-Oberschule

Frohnauer Str. 74, 13467 Berlin

Sporthalle am Steinplatz

UhlandstraBe 194, 10623 Berlin

Sporthalle Louise-Schroeder-OSZ

Lippstadter Str. 9-11, 12207 Berlin
Kiriat-Bialik-Sporthalle

Wedellstral3e 57, 12249 Berlin
Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle

Zescher StraBe 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin
Sporthalle Grundschule im Panketal

Achillesstral3e 31, 13125 Berlin

Sporthalle OSZ Wirtschaft, Leopold-Ullstein-Schule
Prinzregentenstral3e 36, 10715 Berlin

Sporthalle Schadow-Oberschule
Anhaltiner StralRe 10, 14163 Berlin




HVBerlin 2024/25

Bezirksoberliga Manner A

Berliner FulRballclub Preussen e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 11.03.2025 20:50 | Seite 2 von 2



