

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 29.09.2024 12:15 203	HSG Kreuzberg e.V. III	BFC Preussen III	36:21
Sa. 05.10.2024 17:00 609	BFC Preussen III	SG Rotation P. B. III	34:26
So. 13.10.2024 15:00 407	Pfeffersport II	BFC Preussen III	WG
Di. 05.11.2024 20:00 607 v	BFC Preussen III	SCC III	38:31
Sa. 09.11.2024 17:00 609	BFC Preussen III	SG FES	39:32
Sa. 16.11.2024 15:45 492	SG Hermsd.-W...dm.lust III	BFC Preussen III	30:30
Sa. 23.11.2024 15:00 850 v	BSV 92	BFC Preussen III	25:26
Sa. 30.11.2024 17:00 607	BFC Preussen III	VfL Lichtenrade II	25:26
So. 08.12.2024 14:00 609 v	BFC Preussen III	HC Pankow II	36:29
Sa. 14.12.2024 16:00 885	Z 88 II	BFC Preussen III	30:26
So. 12.01.2025 18:00 609 v	BFC Preussen III	SG NARVA Berlin III	29:26
So. 19.01.2025 14:00 609	BFC Preussen III	BSV 92	32:27
Sa. 15.02.2025 19:30 6 v	SCC III	BFC Preussen III	33:34
So. 23.02.2025 14:00 609	BFC Preussen III	HSG Kreuzberg e.V. III	26:25
So. 02.03.2025 16:30 446	SG Rotation P. B. III	BFC Preussen III	27:32
So. 09.03.2025 14:00 609	BFC Preussen III	Pfeffersport II	35:32
So. 30.03.2025 14:00 609	BFC Preussen III	SG Hermsd.-W...dm.lust III	22:19
So. 06.04.2025 15:45 648	VfL Lichtenrade II	BFC Preussen III	35:18
Di. 08.04.2025 19:40 281 v	SG FES	BFC Preussen III	25:29
So. 04.05.2025 17:00 802	HC Pankow II	BFC Preussen III	27:26
Sa. 10.05.2025 16:00 609 v	BFC Preussen III	Z 88 II	26:40
Sa. 17.05.2025 14:00 200	SG NARVA Berlin III	BFC Preussen III	29:31

Hallenverzeichnis

200 Sporthalle Gürtelstr.
Gürtelstraße 20, 10247 Berlin

203 Flatow-Sporthalle
Vor dem Schlesischen Tor 1, 10997 Berlin

281 Sporthalle 2. Gesamtschule - große Halle
Glambecker Ring 90 - Zugang über Blumb. Damm, 12679 Berlin

407 Sporthalle Grundschule an der Marie
Christburger Str. 7/ Eing. Winsstr. 49, 10405 Berlin

446 Seelenbinderhalle im Velodrom
Paul-Heyse-Straße 26/ Eing. Tiefgarage, 10407 Berlin

492 Sporthalle Carl-Bosch-Oberschule
Frohnauer Str. 74, 13467 Berlin

6 Sporthalle am Steinplatz
Uhlandstraße 194, 10623 Berlin

607 Sporthalle Louise-Schroeder-OSZ
Lippstädter Str. 9-11, 12207 Berlin

609 Kiriat-Bialik-Sporthalle
Wedellstraße 57, 12249 Berlin

648 Reinhold-Meyerhof-Schulsportsporthalle
Zescher Straße 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin

802 Sporthalle Grundschule im Panketal
Achillesstraße 31, 13125 Berlin

850 Sporthalle OSZ Wirtschaft, Leopold-Ullstein-Schule
Prinzregentenstraße 36, 10715 Berlin

885 Sporthalle Schadow-Oberschule
Anhaltiner Straße 10, 14163 Berlin



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraben
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen